
Zápis z jednání
kulturního výboru

Neděle 30. 5. 2021 16:30, Infocentrum Nelahozeves

Přítomni: za kulturní výbor Veltrusy - Soňa Dekastello,
Barbora Bělková, za kulturní výbor Nelahozevsi - Eliška

Brázdová, Hanka Hurtíková, Miloš Mojžíš

Omluveni: Lukáš Kohout, Soňa Machová, Jana Krejčová

Zapsala: Barbora Bělková

Členové Kulturních výborů Veltrus a Nelahozevsi společně plánovali 6.
ročník Happeningu na starém mostě. Diskutovalo se o programu, o
mimořádných nařízeních vlády, minimalizaci odpadů vzniklých během akce
a o možných stavebních úpravách mostu, které by mohly akci úplně
vyloučit. Aktuální opatření vlády vzhledem ke stále se měnící situaci se
budou řešit až těsně před akcí.

ÚKOLY:
● Starosta Volák - pokusí se zjistit termín oprav chodníčků na mostě,

zároveň vyčkáme na posouzení mostu statiky, které by mělo být k
dispozici na začátku července 2021

● Barbora B. - objednávka potisku skla (pivní 0,3 l sklenice a vinné
sklenky)

● Barbora B. - tvorba plakátu po finalizaci programu
● Eliška B. - zjistí možnosti prohlídky elektrárny

1



● Miloš M. - zjistí možnosti dopravy lodí z Kralup a nelahozeveské
mariny, zajistí úpravu/opravu výstupního můstku na veltruské straně
nad mostem, náklady budou obě obce sdílet

● Všichni - stánkařům zdůrazňovat minimalizaci odpadů, využívání
vratných kelímků

● Vratné kelímky s logem akce - zbyly z předešlého ročníku, není
potřeba objednávat

PROGRAM
● Začíná letos ve 14:00 na veltruské straně
● Program pro děti se uskuteční na obou březích

2


